
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «уУ » 1 {̂ £ с 1/УиУ  2022 года

г. Сретенск

О признании утратившим силу распоряжения Администрации 
муниципального района «Сретенский район» № 40-р от 28.02.2014 г. «О 
создании единой комиссии по осуществлению закупок».

На основании ч. 7 ст. 39 Федерального закона № 71-ФЗ от 01.05.2019 г. 
«О внесении изменений в Федеральный закон от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд»», в связи с 
произошедшими изменениями в кадровом составе, руководствуясь Уставом 
муниципального района «Сретенский район», Администрация 
муниципального района «Сретенский район» постановляет:

1. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации 
муниципального района «Сретенский район» № 40-р от 28.02.2014 г. 
«О создании единой комиссии по осуществлению закупок».

2. Порядок работы единой комиссии привести в соответствие с 
требованиями действующего законодательства.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального 
опубликования (обнародования) , в порядке установленном Уставом 
муниципального района «Сретенски!

И. о. Главы муниципального района 
«Сретенский район»

Согласовано:
Управляющий делами администрации муниципального 
«Сретенский район»

С. А. Скворцов

А. Н. Гордеева


